
 
 

 

 

___________________________________________________________________________________ 
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: 
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com  

 
 
 

PORTARIA DE Nº 003/2024-GAB/PREFEITO 
 

 “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARELHAS, Estado do Rio Grande do Norte, 
no uso de suas atribuições. 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - NOMEAR os membros Titulares e Suplentes do Conselho Tutelar do 

Município de Parelhas, eleitos no pleito de 01 de outubro de 2023, para o mandato de 
10 de janeiro de 2024 a 09 de janeiro de 2028.  
Conselheiros Titulares: 

1. RUZENETE DA COSTA SILVA 
2. JEANDE DE SOUZA PEREIRA SANTOS 
3. GLEIBSON DOS SANTOS NASCIMENTO 
4. MARIA DA CONCEIÇÃO 
5. JOELZA DE SOUZA SILVA 
 
Conselheiros Suplentes: 

1. LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA 
2. JANIELY KATIUSCIA ALVES DE OLIVEIRA 
3. ZULMARA ÂNGELA DE AZEVEDO OLIVEIRA 
4. ELIANE MATIAS DA SILVA 
5.ALILÉIA SANTOS 
 
 Art. 3°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Palácio Severino da Silva Oliveira, em Parelhas (RN), 09 de janeiro de 2024. 
 
 
 

Tiago de Medeiros Almeida 

Prefeito Municipal  
 

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

